快適住まいのリフォーム補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
斜里町長　山内　浩彰　様
申請者住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),申請者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),氏名)
電　話
快適住まいのリフォーム補助金の交付を受けたいので、規定により関係書類を添付して申請します。
1， リフォーム工事の概要
建設場所　　　　　　　斜里町
リフォームの種類　　一般 ・ 高断熱化 ・ 他１件 ・ 中古住宅（一般・子育て）
改修内容
補助金等交付申請額
施工業者　　　住所
　　　　　　　氏名
　　　　　　　電話
予定工事期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

2， 添付書類(要綱第７条に掲げる書類)